
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 
 

 

 
Telefon: +420 950 730 401 IČ:  48804525  Bankovní spojení:  UCB Ostrava 
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH  2102312880/2700 

 
 
 

Dodatečné informace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu č.8/2023 
s názvem „Úprava skladu VS Opava“ (č.spisu ZZS/Do/2023/8/sklad 
Opava)  
 
1.Zadavatel v souvislosti s dotazy podanými dodavatelem upřesňuje zadávací podmínky: 
 
Dotaz v přesném znění: 
„Dobrý den, Na základě Vaší výzvy k podání nabídky na akci „Úprava skladu VS Opava“ a 
následné obhlídce dne 9.6.2023 v místě uvažované opravy Vás žádám o odpověď na následující 
dotazy: 1) Součástí nabídkové ceny bude/nebude provedení úklid, popřípadě zakrytí stavebních 
konstrukcí (např. osvětlovací tělesa atd.) proti působení prachu během provádění prací?“ 
Odpověď zadavatele:  
Součástí položkového rozpočtu obou etap realizace jsou položky č. 952901111R00 - Vyčištění 
budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby- zametení a umytí podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří     
s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání, světlá výška podlaží do 4 m s odpovídající plošnou 
výměrou. Uvedené úklidové práce jsou součástí zadání. 
Součástí položkového rozpočtu etap jsou rovněž položky č. 784011221RT2 - Zakrytí předmětů, 
včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm v oddílu stavebních prací- Malby. Zadavatel uznal oprávněnost 
navýšení množství zakrývaných ploch a do rozpočtu etap byly v oddílu Bourání konstrukcí 
doplněny položky Zakrývání předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04mm s odpovídající plošnou 
výměrou. 
Upravené položkové rozpočty etap jsou přiloženy. 
 
Dotaz v přesném znění: 
„2) Součástí nabídkové ceny bude/nebude provedení nové výmalby zdiva dotčených místností? 
Pokud ano, tak prosím specifikovat druh výmalby.“ 
Odpověď zadavatele:  
Součástí položkového rozpočtu etap jsou uvedeny oddíly Malby, ve kterých je specifikován 
rozsah provádění maleb stěn v místnostech. Je uvažováno s plnou výmalbou stěn, barvou bílou, 
vhodnou i pro SDK, včetně obroušení starých maleb a penetrace. Bližší specifikace a výměry 
položek oddílu jsou zřejmé z popisu položek rozpočtu a technické zprávy projektové 
dokumentace. 
 
Dotaz v přesném znění: 
„3) Součástí nabídkové ceny bude/nebude demontáž a zpětná montáž stávajících regálů? Pokud 
ano, lze vyčlenit pro dočasné složení jiný prostor než rampu před objektem skladu VS Opava?“ 
Odpověď zadavatele:  
Součástí položkového rozpočtu etap jsou v oddílu Konstrukce zámečnické uvedeny položky 
specifikující rozsah činností spojených s manipulacemi s kovovými regály. Součástí zadání je 
demontáž a zpětná montáž stávajících ocelových regálů, jejich přesun v rámci objektu a rovněž 
uskladnění mimo prostory objektu ZZS. Zajištění prostor pro uskladnění a repasi regálů je tedy 
součástí poptávky a zajistí je dodavatel/zhotovitel. 
Součástí oddílů jsou rovněž položky vztahující se k doplnění poškozených konstrukcí regálů. V 
oddílech Nátěry jsou uvedeny práce vztahující se k odstranění a provedení nových nátěrů 
stávajících i doplněných konstrukcí ocelových regálů. 



 
  
Bližší specifikace a výměry položek jsou zřejmé z popisu položek rozpočtu a technické zprávy 
projektové dokumentace. 
 
Dotaz v přesném znění: 
„4) Žádáme o ověření možnosti napojení na zdroj elektrické energie 400 V/32 A, jištění „C“  
5) Vzhledem ke značné složitosti zpracování nabídky Vás žádáme o posunutí lhůty k doručení 
nabídky nejlépe do 26.6.2023 15 hod. Popřípadě alespoň do 23.6.2023, 15 hod.“ 
Odpověď zadavatele:  
V místnosti č. 1.36 Manipulační prostor se nachází zdroj elektrické energie 400 V/32 A, jištění 
"B". 
 
 
2. Zadavatel v souvislosti s dotazy upravil Přílohu č.1- výkaz výměr (slepý rozpočet), a 
zveřejňuje jeho nové znění s názvem Příloha č.1- výkaz výměr I.etapa upravený a Příloha č.1- 
výkaz výměr II.etapa upravený.  Zadavatel požaduje, aby dodavatelé nacenili do nabídky tento 
výkaz výměr upravený. 
 
 
3. Zadavatel v souvislosti s tímto prodlužuje termín pro podání nabídek– mění podmínky Výzvy 
( bod 6.1.), a to do 26.6.2023 do 7,00 hodin. 
 
 
V Ostravě dne 16.6.2023 
 
 
 
   ………………………………. 
             Mgr. Petr Hráček 
     náměstek pro tech. a provoz 
 


		2023-06-16T08:37:21+0200
	Mgr. Petr Hráček




